
                             Friskolenytt v.33 
   Skola, fritids & förskola 
      för nyfikna barn 
 
 
 
Gemensamt –  skolan: 
Så hälsas alla välkomna till ett nytt spännande läsår med nya utmaningar. Detta år kommer vi försöka slå ett 
slag för ”entreprenöriellt lärande”, man får hålla tungan rätt i munnen när man säger det! 
Kort innebär det att den nya läroplanen kommer att innebära satsningar på att ta till vara elevers goda 
idéer och främja entreprenörsanda, och vad kan passa oss bättre, smålänningar som vi är. 
Vi startar upp detta lilla projekt med att försöka ta till vara det enkla i tillvaron och utnyttja vad våra 
omgivningar ger, och onsdagen den 25/8 har vi en gemensam temadag då vi ska tillverka olika ekologiska 
produkter. Vad sägs om blåbärsmuffins, morotsmarmelad eller krusbärschutney? Till detta skulle vi behöva 
lite små glasburkar, kanske finns det någon som har över hemma.  Vi kommer sedan finnas med på 
Älmhultsdagarna under lördagen den 28/8 och ha försäljning/provsmakning av våra produkter. 
Det vore bra om det fanns några elever som kunde tänka sig att vara med och hjälpa till en stund under 
lördagen. Inkomsterna av detta lilla projekt tillfaller helt elevrådet som fram mot vårkanten ska göra en 
liten omröstning om vad pengarna ska användas till. 
Under Älmhultsdagarna fredagen den 27/8 kl.16.00 delas cykelhjälmar ut till alla försteklassare, passa 
på och åk dit ner! 
Fredagen den 27/8 är det dags för skolfoto, fotoföretaget kommer att skicka en lapp hem till er som 
eleverna ska ta med till fotograferingen. 
Tisdagen den 31/8  åker 3-5:an till Bökhult på livräddningdag, skicka med lämpliga utekläder och en frukt 
samt dricka, vi är tillbaka till lunchen. 
 
Förskolan: 
Nu är terminen igång och vi har startat upp en förskola här på Virestads friskola. Vi som arbetar här ser 
fram emot att få vara en del av detta och känner att det ska bli spännande att få arbeta tillsammans med 
era barn.  
I vår hall på förskolan har vi satt upp våra grundläggande mål för barnen. Dessa mål är tagna ur läroplanen 
för förskolan (Lpfö98) och ur skolans arbetsplan. Vi har sedan anpassat språket och format målen så att 
dessa passar med vårt arbetssätt och även stämmer med skolan och Skolverket. Våra mål är grunden till 
vårt arbete men givetvis kommer vårt arbetssätt att anpassas efter barnens intressen och behov.  
Onsdagarna kommer vi att använda som utedag. Detta innebär att vi tar med barnen ut på en promenad i 
skogen eller någon annanstans i området. Barnen är alltid ute och leker någon stund varje dag, det är därför 
viktigt att barnen har med sig lämpiga kläder för utelek. Kläder efter väder! 
Så småningom framöver kommer vi att dra igång ett tema som vi kallar ”Årstiderna”. Har ni föräldrar några 
tips och idéer som kan röra detta tema så är dessa varmt välkomna. 
Om ni har några frågor, hör gärna av er.  
// Madde, Jimmy och Susanne 

 
Fritids: 
Det är en härlig tid och vi är ute väldigt mycket, men ibland kommer det ändå en regnskur. Se gärna över 
barnens regnkläder och skicka med en omgång till fritids. Det kommer att ta några veckor innan vi lägger in 
fasta aktivitetsdagar, p g a nya skolskjutsturer. Lotta kommer vara ledig under v.34 och halva v.35 och då 
jobbar Susanne lite extra. 
  



Förskoleklass: 
Vad spännande och kul för oss alla att vara igång igen. Vi har haft en härlig sommar så vi har mycket energi i 
oss. Ni har härliga barn som lyser riktigt av spänd förväntan. Vi kommer att gå långsamt fram med samma 
aktiviteter för att skapa kontinuitet och trygghet. Fruktstund har vi varje dag så jag vill att ni skickar med 
en frukt. Vi har gymnastik på måndagar och torsdagar. Tag med utomhuskläder den första månaden. Vi 
duschar efter varje gymnastik.  
 
1-2-3: Vad roligt att vara igång igen efter ett helt underbart sommarlov! Vi har fått lite nya elever till vår 
klass förutom de nya ettorna. Välkommen Thella, Erik W och Markus, hoppas att ni ska trivas tillsammans 
med oss! Skoldagboken som eleverna har fått är en länk mellan skolan och hemmet! All information finns i 
den och ni som föräldrar kan meddela mig också. I plastfickan i boken finns information på lappar som är 
viktigt att ni tar del av. Läxor, idrott, slöjd, simträning och allt annat kommer att fortlöpande nedskrivas i 
denna bok. Vår förhoppning är att boken ska fungera bra. Idrott blir det på måndagar och torsdagar, vi är 
ute så länge vädret tillåter. Tänk på ombyte och duschsaker. // Inger 
 
4-5:an: 
Det är alltid lika roligt att starta med en ny grupp, det finns nya förväntningar och nya roller och alla kan ta 
nya tag. Alla eleverna har fått en skoldagbok som alltid ska ligga i deras väska, i den kommer vi att anteckna 
allt viktigt som händer och sker. Har ni några meddelande till mig så finns där en särskild ”föräldraruta” 
som ni kan skriva i. 
Eleverna kommer att ha idrott onsdagar och torsdagar, vi kommer vara ute så länge som det går så tänk på 
att skicka med lämpliga idrottskläder. De elever som av någon orsak inte kan vara med ska ha med sig ett 
meddelande hemifrån. 
Fr o m september månad arbetar jag lite mindre så Susanne Jonsson kommer att arbeta 25 % i klassen, hon 
är sedan sina vikariat tidigare ett välkänt ansikte i klassen. 
Dagarna kan kännas lite långa såhär efter sommarlovet, så det är bra om alla kan ha med sig en frukt till 
skolan varje dag. 
Lapparna om ”Sommarlovsboken” ska vara inne senast fredagen den 3/9, så de elever som inte är riktigt 
färdiga med sina böcker ännu har lite tid på sig. Vi kommer att prata om böckerna i smågrupper för att 
inspirera varandra lite, och när man redovisat får man en badbiljett till hela familjen. // Christina 
 
Styrelsen: 
Vi är stolta och glada över vår verksamhet och ser med glädje fram mot den nya terminen. Skolans 
kvalitetssäkring för 2009/2010 ligger ute på vår hemsida för den som intresserad. 
Vi hälsar nu den nya personalen välkommen som kommer att arbeta på vår förskola, en del barn håller på att 
skolas in och senare i höst kommer det vara 13-15 barn inskrivna på förskolan. 
 
 
 
 
 

Trevlig helg, 
passa på och njut av den sköna sensommaren! 

 
önskar vi på Virestads friskola 

 

 


